FUNDAÇÃO UNIRG
QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 074/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Quarto Termo

Aditivo ao contrato de prestação de serviços relativos à emissão de passagens

aéreas e outros serviços correlatos, com a empresa DISCOVERY VIAGENS E

TURISMO LTDA - ME, no valor de R$ 146.147,00 (Cento e quarenta e seis mil

e cento e quarenta e sete reais) prorrogando a vigência do contrato de

20/12/2017 até 20/12/2018, constante no Processo Administrativo n°

2013.02.000178.

Gurupi-TO, 09 de novembro de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimento da Fundação UNIRG